
DIAS NATURALES INICIO TERMINO

MUNICIPAL LICITACIÓN PÚBLICA
CONSTRUCCIÓN DE UNIDAD DEPORTIVA EN LA LOCALIDAD DE
TULIPANES.

GRUPO CONSTRUCTOR HISACA, S.A. DE C.V. OP-ID-MUN-S2Z4-LP-030-10  $                4,850,660.29 150 20/07/2010 16/12/2010 GCH 070702 SH8

MUNICIPAL LICITACIÓN PÚBLICA
MODERNIZACIÓN DEL INGRESO AL ZAPOTE DEL KM 0+000 A
0+500, EN LA LOCALIDAD EL ZAPOTE 

GRUPO CONSTRUCTOR FELCA, S.A. DE C.V. OP-CA-MUN-S4Z7-LP-031-10  $                7,511,752.08 150 21/07/2010 17/12/2010 GCF 850425 5B8

MUNICIPAL LICITACIÓN PÚBLICA
MODERNIZACIÓN DEL INGRESO AL ZAPOTE DEL KM 0+500 A
1+160, EN LA LOCALIDAD EL ZAPOTE 

GRUPO CONSTRUCTOR FELCA, S.A. DE C.V. OP-CA-MUN-S4Z7-LP-032-10  $                8,662,484.85 150 21/07/2010 17/12/2010 GCF 850425 5B8

MUNICIPAL LICITACIÓN PÚBLICA
CONSTRUCCIÓN DE LA UNIDAD DEPORTIVA EN LA LOCALIDAD
DE SAN LUCAS EVANGELISTA.

TAG SOLUCIONES INTEGRALES, S.A. DE C.V. OP-ID-MUN-S3Z6-LP-033.10  $                8,184,056.92 150 21/07/2010 17/12/2010 TSI 090601 5A9

MUNICIPAL LICITACIÓN PÚBLICA
CONSTRUCCIÓN DE LA UNIDAD DEPORTIVA EN LA LOCALIDAD
DE LOMAS DE TEJEDA.

GRANDE DE MÉXICO CONSTRUCTORA E 
INMOBILIARIA, S.A. DE C.V.

OP-ID-MUN-S3Z5-LP-035-10  $                6,065,408.04 150 22/07/2010 18/12/2010 GMC-910924-3T3

RECURSO MODALIDAD OBRA CONTRATISTA CONTRATO
 IMPORTE CONTRATO 

(INCLUYE IVA) 
R.F.C.

H. AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO
DIRECCIÓN GENERAL DE OBRAS PÚBLICAS

DIRECCIÓN DE LICITACIÓN Y NORMATIVIDAD

PLAZO DE EJECUCIÓN


	LPjulio

